procurate în cadrul proiectului ”Porți pentru integrarea durabilă a culturii din Valea Prutului Mijlociu în traseele turistice 

europene” / ROMD00219, cu asistența financiară oferită de Uniunea Europeană în cadrul Programului Interreg NEXT România 

– Republica Moldova   : 

Suma totală fără TVA 33 361 342,66 lei Treizeci și trei milioane trei sute șaizeci și unu mii trei sute patruzeci și doi lei, 66 bani 

La care se adaugă TVA                      0 lei zero 

Suma totală inclusiv TVA 33 361 342,66 lei Treizeci și trei milioane trei sute șaizeci și unu mii trei sute patruzeci și doi lei, 66 bani 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea 

dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexat, în termen de: